
 Ekonomikos komiteto 2012-04-25 posėdyje: 

1. SVARSTYTA. Energetikos įstatymo 8 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektasNr. XIP-4270. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Kazimieras Kuzminskas, Diana Korsakaitė, Vaidotas 

Bacevičius, Julius Veselka, Valdemaras Valkiūnas, Audrius Endzinas. 

  NUTARTA: 

            1. Įstatymo projektą atmesti, atsižvelgiant į Seimo kanceliarijos Teisės departamento, 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos  pastabas. 

2.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Kazimieras Kuzminskas. 

            Balsavimo rezultatai:  už –  5 , prieš – 3. 

 

2. SVARSTYTA. Energijos išteklių rinkos įstatymo projektas  Nr.  XIP-4035.  

Kalbėjo: Dainius Budrys, Giedrius Bražiūnas, Julius Veselka, Rimantas Sinkevičius, 

Kazimieras Kuzminskas, Audrius Endzinas. 

 NUTARTA. Įstatymo projekto svarstyme daryti pertrauką. 

            Balsavimo rezultatai:  už –  5 , prieš – 2. 

 

3. SVARSTYTA. Akcizų įstatymo 27, 40 ir 45 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas Nr. XIP-4036. 
Kalbėjo. Dainius Budrys. 

            NUTARTA. Įstatymo projekto svarstyme daryti pertrauką. 

            Balsavimo rezultatai:  už –  5 , prieš – 2. 

 

4. SVARSTYTA. Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 6 ir 65 straipsnių 

pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas Nr. XIP-4037.  

Kalbėjo. Dainius Budrys. 

            NUTARTA. Įstatymo projekto svarstyme daryti pertrauką. 

            Balsavimo rezultatai:  už –  5 , prieš – 2. 

 

5. SVARSTYTA. Biokuro, biodegalų ir bioalyvų įstatymo pripažinimo netekusiu 

galios įstatymo projektas Nr. XIP-4038. 

Kalbėjo. Dainius Budrys. 

            NUTARTA. Įstatymo projekto svarstyme daryti pertrauką. 

            Balsavimo rezultatai:  už –  5 , prieš – 2. 

 

6. SVARSTYTA. Vidaus vandenų transporto kodekso 4(1) ir 16 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-4060.  

Kalbėjo: Dainius Budrys, Audrius Endzinas, Julius Veselka, Rimantas Sinkevičius. 

NUTARTA: 

1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Audrius Endzinas. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

7. SVARSTYTA. Šilumos ūkio įstatymo 2, 16, 24, 32 straipsnių pakeitimo, 37 ir 

4 straipsnių papildymo ir 32 straipsnio 5 dalies 1, 3 punkto, 6 ir 7 dalies, 36 straipsnio, 

37 straipsnio 1, 2, 3, 4, 5 dalies pripažinimo netekusiais galios įstatymo projektas Nr. 

XIP-2851(6). 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Almantas Petkus, Diana Korsakaitė, Julius Veselka, 

Valdemaras Valkiūnas, Rimantas Sinkevičius, Audrius Endzinas, Bronius Cicėnas, Kęstutis 

Daukšys, Pijus Ralys. 

NUTARTA: 



 

  1. Įstatymo projektą atmesti,  atsižvelgiant į Seimo kanceliarijos Teisės 

departamento,  Seimo narės  D. Bekintienės, Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Europos 

teisės departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos, Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos 

ministerijos, Lietuvos savivaldybių asociacijos, Kauno rajono savivaldybės administracijos, 

Lietuvos energetikos konsultacijų asociacijos  pastabas ir pasiūlymus. 

2.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

            Balsavimo rezultatai:  už –  5 , prieš – 3. 

  

8. SVARSTYTA. Metrologijos įstatymo 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 18, 19, 21 ir 22 

straipsnių pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-3678 ES.  

Kalbėjo: Dainius Budrys, Vaidotas Bacevičius. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Komiteto patobulintam  Metrologijos įstatymo 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 

20, 21, 22 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projektui XIP-3678(2), apjungiant 

Metrologijos įstatymo 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 18, 19, 21 ir 22 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projekto XIP-3678 ES ir  Metrologijos įstatymo 1, 2, 8, 9, 10, 15, 20, 21, 22, 24 

straipsnių pakeitimo įstatymo projekto XIP-3471 nuostatas (atsižvelgiant į Seimo statuto 

137 straipsnio 4 dalį).  

2.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

 Balsavimo rezultatai:  už –  3 , prieš – 3 (lėmė komiteto pirmininko balas). 

  

9. SVARSTYTA. Šilumos ūkio įstatymo 16 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas Nr. XIP-3679.  

Kalbėjo: Dainius Budrys, Vaidotas Bacevičius. 

NUTARTA:  

           1. Įstatymo projektą atmesti, siekiant suderinti Komiteto patobulinto  Metrologijos 

įstatymo 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 20, 21, 22 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo 

projekto XIP-3678(2) nuostatas su galiojančiais teisės aktais. 

2.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

 Balsavimo rezultatai:  už –  3 , prieš – 3 (lėmė komiteto pirmininko balas). 

  

10.  SVARSTYTA. Administracinių teisės pažeidimų kodekso 221, 224, 241(1) ir 

259(1) straipsnių pakeitimo ir 189(10) bei 241(2) straipsnių pripažinimo netekusiais galios 

įstatymo projektas Nr. XIP-3680.  

Kalbėjo. Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

            1. Įstatymo projektą atmesti, siekiant suderinti Komiteto patobulinto  Metrologijos 

įstatymo 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 20, 21, 22 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo 

projekto XIP-3678(2) nuostatas su galiojančiais teisės aktais. 

2.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

 Balsavimo rezultatai:  už –  3 , prieš – 3 (lėmė komiteto pirmininko balas). 

  

11.  SVARSTYTA. Metrologijos įstatymo 1, 2, 8, 9, 10, 15, 20, 21, 22, 24 

straipsnių pakeitimo įstatymo projektas Nr. 3471 ES. 

Kalbėjo. Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Komiteto patobulintam  Metrologijos įstatymo 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 

20, 21, 22 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projektui XIP-3678(2), apjungiant 

Metrologijos įstatymo 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 18, 19, 21 ir 22 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projekto XIP-3678 ES ir  Metrologijos įstatymo 1, 2, 8, 9, 10, 15, 20, 21, 22, 24 



 

straipsnių pakeitimo įstatymo projekto XIP-3471 nuostatas (atsižvelgiant į Seimo statuto 

137 straipsnio 4 dalį).  

2.  Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

 Balsavimo rezultatai:  už –  3 , prieš – 3 (lėmė komiteto pirmininko balas). 

  

12. SVARSTYTA. Pasirengimas Viešųjų pirkimų įstatymo 16, 18, 19, 41, 85, 86, 

90, 92 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projekto Nr. XIP-4323 svarstymui.  

Kalbėjo Dainius Budrys. 

NUTARTA: 

            1. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti D.Budrį, K.Kuzminską,  komiteto biuro 

patarėją D.Šaltmerį. 

             2. Prašyti LR Seimo valdybos kreiptis į LR Vyriausybę pateikti išvadą  Viešųjų 

pirkimų įstatymo 16, 18, 19, 41, 85, 86, 90, 92 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo 

projektui Nr. XIP-4323.  

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


